Ad  sabjectaesntem  petitionis  inslantiamnupcr  Majestati  Nostrae 
porrectam  prò  parte  vassaltorum,  el  bominum  diclae  Anglooensis 
Ecclesiae,  conquereolium  se  centra  meotem,  et  seriem  lilterarum 
ipsarum  per  Pracdecesaores  vestros,  qui  fuere  prò  tempore,  et  te 
prarsentem  in  praomissis,  et  circa  praemissa  multipliciier  opprimi, 

et  gravar!,  nec  ipsas  ets  litteras  observari  in  eorum  grave  dispen- 
dìum,  et  jacturam,  beneplaciti  nostri  est,  Bdelitati  vestrae  sub 
poeoa  uiKiarnm  anriquinquaginla  ab  allo  vestrum,  qui  secus  uoa 

facereU,  prò  nostra  curia  irremì«biliter  exigenda,  tenore  praeaen- 
Uiim  districte  preecipieodo  roaudamus,  quatenas  memoralis  homi- 
minibus,  et  vassallis,  et  observari  ab  aliis  quantum  ad  vos  perti- 
net,  inviolabiliter  facieoles,  ìllos,  seu  eorum  aliquem  contro  for- 
mnm  lilterarum  ipsarum  per  cujusvis  interpelratioois  astutiam 
non  impeiatis,  ronleatetis,  seu  quomadolìbet  opprìmatis;  quia  po- 
tins  tu  praesens  in  irritum  revocare  studeas,  si  cantra  illarum  mm- 
tem,  el  seriem  ad  aliquod  forsitan  processisli.  Praesentìbus  post 
opportunam  earum  iospecliooem  remanenlibus  praesentati,  cfBca- 
ciier  ili  antea  vatUuris.  Datum  in  Castro  MaHs  de  Stabia  per  Jota- 
nem  Grtllum  deSaleroo  Juris  civilis  professorem,  Vieeprotonola- 
rium  regni  Siciliae,  anno  Domini  MCCCXXXIl,  die  Xlll  Julii,  XV 
luditioois,  regoorum  nosirornm  sano  XXIV. 

Roberlut  re.  — Elusorìnm  foret  Principia  edietum,  siquod  pra- 

deiiter  ststuilur,  per  repenlinae  novitatis  dispenditim  non  serra- 
tur.  Sane  inter  editinnes  sire  Capìlula  edita  prò  bon  i   stata  regio- 
rum  fideliuiN  ìllnd  si;<nanter  exprimilur,  quod  Jnstitiarii  it^o- 
num  cusiodiae  Nundìnarum  .   quac  Bunt  in  jurisdictione  ipso- 
rum,  nullos  famìliarrs  eorum  praeBciant,  vel  aliquos  alias  loco 

sui  ;   ex  qii.i  datar  ìnltllìgi  quod  ipsa  provida  Ediccnlis  ìnspeclio 
custodite  Nundìnarum  hujnsmodi  Provinciarum  Praesides  iogerera 
uotuil,  sed  ip-iam  oIBrinlib'JS  aliis  Trrrarum,  atqiie  I.ocorum,  tu 
quibusi|>sae  Bunt  Nundinae,  dereliquit.  Sicuiauiem  prò  parte  ve- 
ocrabilis  pairis  R.  Episcn|n  Anglonen,  Consiliarii,  et  familiaris, 

ipsìus  civitstis  .Ao^lonen.  Domìni,  sicul  dicit,de  decreta  vobis  pro- 
vincia, ac  liniveisilatishnminum  civìtatis  eji»drra  no.slroruni  nde- 

lium  fuil  Majcstali  nostrae  querula  exposili  )nemonstralum,prao- 
dccegsores  veslri.  qui  in  ipso  officio  prò  praeterilo  fuerc  prò  tem- 

pore, seu  ipsarum  aliqui,  contradictum  Capilulum  praesumcnies, 

ad  civiiateni  praediclaro  tempore  Nundìnarum,  quae  ibi  annis  sìo- 
gulis  celebranlur,  consueverunl  personaliter  inlcrdum  accedere, 
inicrdum  vero  Commi -sarios  su.is  transmiUerc,  qui  ad  cxlorqiieii- 
dum  potiu«,  qtiam  ad  custodicuduin  civitsiem  i)>sam,  ofBciorum 
suorum  favore,  assumpta  sibi  custodia  earnndem  Nundinarum  illi- 
cilr,  illaque  Rajulis,  et  OfTu  ialibus  aliis  Civiial>s ejusdem.  ad  quos 
de  solito pertinet,  interdicta,  plura  injuriosa,  et  gravia.  tam  ipsius 
terrae  hominibus.  quam  aliis  ad  ipsas  confluentìbus  Nundinas,  ex- 
quisilis  uccasìonibus  variis,  intuleriinl.  Vereoies  igitur  expouentes 

praeftti  ex  prarscriptit  reprobis  actibus  verislmiliier  de  fuiuris. 
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morte  del  padre  di  costui  Arrigo  VI.  imperatore,  esso  Fe- 
ti erigo,  nel  1197,  ascese  il  trono  di  Napoli,  e^  perla  sua 

opportune  io  illis  provisionis  nostrse  remedinm  devoliue  imploro 
rum.  Nos  i)ùtur  provÌM  peusanlcs,  quod  ad  nihiluni  Statuto,  scu 

Capilula  flcrcnt,nisi  debita  observatioiie  itauderenl,  ndelitati  visirae' 
tenore  prarwntiuni,  sub  poena  iinriarnm  ami  XXV,  et  alia  (ixavinri 
poma  si  secnsronlra  fecerili»  prò  nostro  arbitr  o   intìifrenda,  man* 
(ianiiis,  quaieiias  forma  dicti  Capituli  diligenter  alleni^  itia  efflca-! 
ciler  observala,  io  custodiam  Nwdinarum  ipsarum,  interdictam 

vobis.per  ejusdero  Capituli  seriem,  vos  nullalenus  iufjerere  praesu-' 
inniis,  ìllani  per  Bajulus,  et  Cemer.irìns  Civilaiis  pr.iediclae  eier-| 
reri  proni  hartenus  copsoetum  est  fieri  libere  permittenlcs,  ila  quod 

nd  nos  querela  denuo'non  feratur'.  Indignum  qiiidem  cenaelur,  et 
absonura.  'si  quod  illicitum  JustiUario  regionis  per  ofliciales  suos 
I   egatur  expresse,  conrederelar  ipai  Jusiitiario  per  se  ipsiim.  Prae- 
sciiirs  auiem  lilleras.  post  opporiuiiam  inspectionem  earum,  prac- 
seiitauli,  scu  prarscniantibus  lestitui  roliimus,  cflicacitor  in  anlen 
valiluras.  Datum  in  Castro  Maris  de  Stabìa  per  Jnannem  (ìrilinmdc 
Salerno  juriscivilis  professorem,  vireprotnnotarium  regni  Siciliac, 
anno  Domini  MCCCXXXII,  die  XiV  Julii,  XV  Inditionis,  regoeram 
Dostrorum  anno  XXIV.